
UBND HUYỆN NINH GIANG 

TRƯỜNG THCS HƯNG LONG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 34/QĐ-THCS Hưng Long, ngày 21 tháng 9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai năm học 2024-2025 

 
 

HIỆU TRƯỞNGTRƯỜNG THCS HƯNG LONG 
 

Căn cứ theo Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Thực hiện Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về công khai trong hoạt động của các cơ 

sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Công văn 1563/SGDĐT-QLCLGD ngày 29/7/2024 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo tỉnh Hải Dương về việc hướng dẫn thực hiện Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT quy định về 

công khai trong hoạt dộng của các cơ sở giáo dục; 

Theo đề nghị của Công đoàn trường Trung học cơ sở Hưng Long. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1:  Thành lập Ban chi đạo thực hiện quy định công khai trong nhà trường 

năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1.  Ông Vũ Đình Nguyện - Hiệu trưởng - Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Thanh Bằng - Phó hiệu trưởng - Phó trưởng ban 

3.  Ông Hoàng Văn Tuyến - Chủ tịch Công đoàn - Ủy viên 

4. Bà Đặng Thị Hiền - Tổ trưởng KHXH - Ủy viên 

5. Ông Nguyễn Văn Huy - Tổ trưởng KHTN - Ủy viên 

6. Ông Nguyễn Văn Quyện - Tổ trưởng tổ VP, Kế toán - Ủy viên 

7. Ông Bùi Đình Quyết - Trưởng ban TTND - Ủy viên 

8.     Bà Nguyễn Thị Tươi - Thư kí hội đồng - Ủy viên 
 

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện quy định công khai có trách nhiệm xây dựng kế 

hoạch, hoàn thiện đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo đúng 

qui định của Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT. 



  Điều 3. Các bộ phận văn phòng, chuyên môn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận                                                                                        
- Đăng trên trang Web trường  

- Lưu: HS công khai 

- Lưu VT                                                                                             
 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

Vũ Đình Nguyện 
 

                                 .                                                                                    
                                                                                                
 


